
Portaria Conjunta nº. 460/SAD/SES/2009. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado 
de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio 
de 2004. 
 
 
 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 22 de setembro de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 460/SAD/SES/2009) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

TÉCNICO DO SUS 

66146 3 Lauro Valnei Martins Camargo 9,30 

PNS DO SUS 

47807 2 Ana Eliza Loyolla Rodrigues de Oliveira 9,80 

123155 1 Claudia de Souza Ozores Caldas 9,60 

122171 1 Helder Cássio de Oliveira 9,76 

43292 2 Francisco Pereira Filho 9,76 

114734 1 Elton Hugo Maia Teixeira 9,64 

58280 3 Cidnei da Costa Barros 9,20 

116010 1 Andréia Felippe Maneguim 9,70 

96181 1 Maria Aparecida Aguiar 9,50 
 
 
 
 

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004 

TÉCNICO DO SUS 

42665 2 Benedita Maria Rodrigues da Conceição  APROVADO 

PNS DO SUS 

120208 1 Daniela Benini Galetti Garcia APROVADO 
 
 

 


